



Pismo: CRZP/7/2018/AEZ/8

Gdynia dnia: 2018-02-01

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ_2

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-01-29 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Wykonanie zabezpieczeń p.poż dla budynku A przy ul. Morskiej 81-87 w Gdyni.”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

W związku z zamieszczeniem we wzorze umowy § 9. WYNAGRODZENIE WYKONAWCY i podpunktów

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 powyżej ma charakter ryczałtowy oraz :

- a) obejmuje wszystkie koszty związane z prawidłową realizacją umowy, niezależnie od rozmiaru robót budowlanych i innych świadczeń oraz ponoszonych przez Wykonawcę kosztów ich realizacji,
- b) Wykonawca nie może żądać podwyższenia tego wynagrodzenia, chociażby na dzień zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów tych robót i innych świadczeń,
- c) uwzględnia wszelkie dodatkowe elementy robót nieokreślone szczegółowo, ale niezbędne do wykonania przedmiotu umowy,

1. Proszę o potwierdzenie że, pkt 5 dokumentacji oświetlenie ewakuacyjne jest poza zakresem tego przetargu

Odpowiedź:

Nie wchodzi w zakres zamówienia.

2. Proszę o potwierdzenie że, pkt 6 dokumentacji wyłącznik przeciwpożarowy prądu jest poza zakresem tego przetargu.

Odpowiedź:

Nie wchodzi w zakres zamówienia.

3. Proszę o potwierdzenie że, napowietrzanie klatki schodowej odbywać się będzie ręcznie bez żadnych urządzeń otwierających drzwi.

Odpowiedź:

Informacje w dokumentacji technicznej i ekspertyzie.



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

Akademia Morska w Gdyni

4. Proszę o potwierdzenia że, zestawienie stolarki okiennej O2 i O3 są narysowane błędnie, powinny tylko górne skrzydła otwierać się na zewnątrz a dolne do wewnątrz - projekt obliczenia.

Odpowiedź:

Okna należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową (wszystkie skrzydła otwierane są na zewnątrz – zestawienie stolarki rys. 7). Zgodnie z przepisami p.poż. po otwarciu okien oddymiających droga pożarowa nie może być zmniejszona.

5. Brak załączników do SIWZ dotyczących mechanizmu automatycznego otwierania okien celem oddymiania, czy może ręcznie.

Odpowiedź:

Nie jest przedmiotem zamówienia

6. Proszę o potwierdzenie że, przy wymianie okien O2 i O3 parapety zewnętrzne i wewnętrzne pozostają istniejące.

Odpowiedź:

Należy przewidzieć wymianę parapetów zewnętrznych i wewnętrznych., zewnętrzne – blacha tytan-cynk, grubość 0,7 mm, wewnętrzne takie jak istniejące.

7. Zestawienie stolarki okiennej - dlaczego opis zawiera uwagę że, czynna powierzchnia okien oddymiających powinna być nie mniejsza niż 5% powierzchni klatki schodowej skoro reszta projektu mówi o dopuszczeniu odstępstw.

Odpowiedź:

Powinno być 3,6 %

8. Proszę o potwierdzenie że, zakres robót wykończeniowych pomieszczeń w których jest wymiana stolarki t.j uzupełnienie tynku i malowanie ścian dotyczy tylko ościeży lub pasów ~15cm po obu stronach stolarki.

Odpowiedź:

Tak. Dotyczy tylko ościeży lub pasów około 15 cm po obu stronach stolarki.

9. Brak w załącznikach dokumentacji branży elektrycznej i telekomunikacyjnej wykazanej na stronach tytułowych dokumentacji, może nie dotyczy zakresu.

Odpowiedź:

Nie wchodzi w zakres zamówienia.

10. Proszę o załączenie do SIWZ założeń przedmiarowych na których opierał się Zamawiający tworząc kosztorys Inwestorski dla tego zadania, celem porównania założeń przyjętych przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia przedmiaru

11. Drzwi D5 zaprojektowane są, jako drzwi Ei30. W jakiej klasie odporności należy wykonać naświetla boczne oraz naświetle górne??

Odpowiedź:

Zgodnie z przepisami p.poż. w tej samej odporności pożarowej.



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

Akademia Morska w Gdyni

12. Drzwi D8 zaprojektowane są jako drzwi EI30 SM. W jakiej klasie odporności należy wykonać naświetla górne??

Odpowiedź:

Zgodnie z przepisami p.poż. w tej samej odporności pożarowej.

13. Proszę o informacje, na jakiej podstawie obliczono powierzchnie czynną oddymiania oraz powierzchnie napowietrzania drzwiami w klatce NR 2, jeżeli na parterze I Piętrzę oraz II Piętrzę nie zabudowano klatki drzwiami o odporności ogniowej. Powierzchnia klatki znacznie przekracza zakładane 28,7 m²

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa wykonana na podstawie Postanowienia Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej (są w załączeniu).

14. Proszę o sprecyzowanie informacji, w jakie okucia mają być wyposażone drzwi zewnętrzne (D1, D12). Np.: "dźwignie antypaniczne"? Czy należy wyposażyć te drzwi w samozamykacz??

Odpowiedź:

Tak. Drzwi zewnętrzne mają być wyposażone w „dźwignie antypaniczne”, a także w samozamykacz.

15. Czy drzwi D12 należy wykonać w wersji z podziałem symetrycznym - światło przejścia 700+700 mm?

Odpowiedź:

Tak, należy wykonać z podziałem symetrycznym.

16. Według dokumentacji wykonawczej oddymianie ma być realizowane :

"6. Wyposażenie zamykanej drzwiami EI60 klatki schodowej nr 1 w urządzenia służące do usuwania dymu poprzez dostosowanie istniejących dwóch okien, co stanowi 3% powierzchni rzutu klatki schodowej z zastosowaniem atestowanych siłowników. 7. Wyposażenie zamykanej drzwiami EI30 klatki schodowej nr 3 w urządzenia służące do usuwania dymu poprzez dostosowanie istniejących dwóch okien, co stanowi 3,6% powierzchni rzutu klatki schodowej z zastosowaniem atestowanych siłowników. 8. Wyposażenie (nieobudowanej) klatki schodowej nr 2 budynku w urządzenia służące do usuwania dymu poprzez dostosowanie istniejących okien lub drzwi, przy zachowaniu min. 3% powierzchni rzutu klatki schodowej."

Proszę o podanie informacji, jakie zastosować siłowniki do okien istniejących (typ, model, długość wysięgu oraz ilość sztuk). Prawdopodobnie na skrzydłach okiennych umieszczonych na jednym poziomie wystąpi problem z kolizją siłowników.

Odpowiedź:

Wykonawca ma w ofercie skalkulować dostawę i montaż siłowników do okien oddymiających. Wykonawca w uzgodnieniu z Zamawiającym określi rodzaj siłowników do zastosowania.

17. Istniejące okna otwierają się do wewnątrz natomiast rzut poddasza przedstawia okna oddymiające otwierane na zewnątrz. W jaki sposób zmienić kierunek otwierania istniejącego okna?

Odpowiedź:



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

Okna oddymiające powinny być wymienione na nowe, zgodnie z zestawieniem stolarki. Zgodnie z przepisami p.poż. po otwarciu okien oddymiających droga pożarowa nie może być zmniejszona.

18. Z jakiego materiału należy wykonać drzwi D2,D3,D4,D5", D8,D9,D10?

Odpowiedź:

Materiał stolarki drzwiowej podany w tabeli (rys. 7 zestawienie stolarki – projekt wykonawczy branża „architektoniczna”)

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół d/s Zamówień Publicznych

Specjalista

Anna Kolesińska
Anna Kolesińska